^{ee)} De hisce Monachis, qui ἀκοιμητοι dicuntur, cf. Cuiac. Observ. XII. 26. qui recte in textu latino L. 8. C. I. I. legendum esse dicit: *de Acumensi monasterio.* Ἀκοιμητοι ab initio omnes Monachi et Ascetae strictioris, ut ita dicam, obsecvantiae dicebantur. In urbe Constantinopiana inter contentiones dogmaticas seculi quinti et sexti hoc nomine veniunt Monachi orthodoxi, Concilii Chalcedonensis sectatores. Cum Romana autem Ecclesia hi Monachi stabant, orthodoxiam aduersus Imperatores, qui Monophysitis favere videbantur, servantes. Sin ergo mirum alieni videatur, Ioannem Patriarcham Romanum hoc loco damnare et pro haereticis habere hos Monachos, quod facit etiam idem Ioannes in epistola ad Avienum et alias a Cuiacio Observ. XII. 26. laudata, ubi, „Acumitos,“ inquit, „qui se Monachos dicunt, quia Nestoriani evidenter apparuerunt, Romana etiam damnat ecclesia,“ licet hi a parte Ecclesiae Romanae steterint, haud scio an hoc Ioannes animi levitate eo consilio fecerit, ut Imperatorem Iustinianum sibi conciliaret eique persuaderet, Patriarcham Romanum in omnibus sequi Imperatoris auctoritatem. ^{ee)} Sic paulo aliis verbis Iesaias XXXII. 4. Ex eodem L. II. locus postea laudatus desumus est. ^{f)} Ita Cod. Coisl. Deesse videtur ἐπολουθεῖν. ^{g)} Ita Cod. Coisl. Leg. παρέσχητε. ^{h)} Haec tota periodus: καὶ γὰρ τοῦ τοιούτου πράγματος — ἡξιώσας textui latino non respondet. Nam plura desunt nec graeca lingua expressa sunt, quae in latino textu leguntur. Hunc locum difficilem ita, ut Cod. Coisl. exhibet, hoc modo explicandum censeo. Λιγότερον ἐν Χριστῷ, per perfectos in Christo i. e. q. διὰ τῆς ἐκκλησίας, consilio ecclesiastic. Nam τελεῖοι ἐν Χριστῷ dicuntur membra ecclesiae, die Christengemeinde, ex usu Iouendi ecclesiastico. Ergo διὰ τελείων ἐν Χριστῷ est auf den Vorschlag der Kirche, der Gemeinde. Quae sequuntur, τοσαύτης εὐσεβείας — φιλομένους referenda videntur ad Hypatium et Demetrium, Imperatoris legatos. Aut pro διὰ τελείων ἐν Χριστῷ legendum δύο τελείους ἐν Χριστῷ.

*θ'. Οἱ ἐν τοῖς μοναστηρίοις διατρίβοντες μὴ ἔχέ-
τωσαν ἔξουσιαν, ἔξιέναι τῶν μοναστηρίων ἡ καὶ ἐν τῇ
Ἀντιοχείᾳ ἡ ἐν ἑτέραις πόλεσιν ἀναστρέψεσθαι, ὑπεξη-
γμένων ⁱ⁾ μόνων τῶν καλούμενων ἀποκριταρίων, οἵς
ἔδειν παρέγομεν ἔθλουν εἰς τὰς πόλεις διὰ μόνας
ἀναγκαῖας ἀποκριτέσσαι εἰξιέναι, καὶ οὗτοὶ δὲ αὐτοὶ οἱ
ποιούμενοι τὰς εἰζόδους φυλαττέσθωσαν, περὶ θρησκείας
ἢ δόγματος διαλέγεσθαι, ἢ συμβονλαῖς τισι πόδες στά-
σιν ἢ ταραχῇ δρόσισις τὰς ἀπλούστερας ψυχὰς τοῦ δῆ-
μου παρατρέπειν· γινώσκοντες, ὡς ἀμελοῦντες τῶν
προστεταγμένων παρὰ τῆς ἡμετέρας εὐσεβείας τῇ τῶν
νέμων ὑποβληθήσονται ἀντηρόλα.*